
Dodatok č. 1
k Zmluve o dielo č. 360/2022 zo dňa 23. 5. 2022

(ďalej len „Dodatok č. 1“)

(ďalej len „Objednávateľ“)

medzi:

1) Objednávateľom: Mestská časť Bratislava — Petržalka
so sídlom: Kutlíkova 17, 852 12 Bratislava
IČO: 00 603 201
DIČ: 2020936643
zastúpeným: Ing. Jánom Hrčkom, starostom

bankové spojenie: Primá banka Slovensko, a.s
IBAN: SK41 5600 0000 0018 0059 9001

a

2) Zhotoviteľom: GENESIS POZEMNÉ STAVBY, s.r.o.
so sídlom: Pešia cesta 250/76, 931 01 Šamorín - Mliečno
IČO:
DIČ:

46059105
2023215040

IČ DPH: SK2023215040
zapísaným v: Obchodnom registri vedenom Okresným súdom Trnava 

Oddiel: Sro, Vložka č.: 27061/T
zastúpeným: Róbert Gôncz, konateľ

bankové spojenie: VUB Banka
IBAN: SK1102000000002864018354

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

(Objednávateľ a Zhotoviteľ ďalej spolu ako „Zmluvné strany“ alebo jednotlivo ako „Zmluvná strana“)

Preambula

Objednávateľ ako verejný obstarávate!’ v rámci verejného obstarávania s názvom Stavebné úptavy v 
materských školách, vyhláseného v súlade so zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o 
zmene a doplnení niektorých zákonov, v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZVO“), uzatvoril 
s Zhotoviteľom dňa 23. 5. 2022 rámcovú zmluvu č. 360/2022 (ďalej len „Zmluva“), ktorej predmetom 
stavebné práce podľa Zmluvy a jej príloh (ďalej len „Predmet zmluvy“). V rámci plnenia predmetnej 
Zmluvy, došlo k potrebe rozšíriť predmet zmluvy o nové stavebné práce neuvedené v Prílohe č. 1 
Zmluvy.

Zmenou Zmluvy prostredníctvom tohto Dodatku nedochádza k podstatnej zmene pôvodnej Zmluvy a to 
s ohľadom na skutočnosť že zmena Zmluvy s ohľadom na § 18 ods. 3 písm. a) ZVO je nižšia ako 
finančný limit podľa § 5 ods. 2 ZVO a zároveň je nižšia ako 15 % hodnoty pôvodnej Zmluvy.

1



Zmluvné strany z vyššie uvedeného dôvodu pristupujú k zmene Zmluvy prostredníctvom uzatvorenia 
tohto Dodatku č. 1.

I. Predmet Dodatku

1. Predmetom tohto Dodatku č. 1 je úprava Zmluvy uzatvorenej medzi Zmluvnými stranami 
v nasledujúcom rozsahu:

A. Článok I ods. 2 Zmluvy sa mení nasledovne:

Pôvodné znenie:

Zhotoviteľ je povinný vykonať Dielo podľa projektovej dokumentácie „MŠ Pifflova - prestavba 
školníckeho bytu na triedu a rekonštrukcia kuchyne ŠJ“, (ďalej len „Projektová 
dokumentácia“). Objednávateľ oboznamuje Zhotoviteľa a Zhotoviteľ berie na vedomie, že 
predmetom Projektovej dokumentácie je prestavba školníckeho bytu v bloku „C“ MŠ Pifflova 
na triedu MŠ a dostavba sociálnych zariadení pre jednu jestvujúcu triedu. Pre vylúčenie 
pochybností Objednávateľ informuje Zhotoviteľa, že kuchyňa sa nerekonštruuje. Projektová 
dokumentácia je spracovaná kompletne, rozdelenie Projektovej dokumentácie na jednotlivé etapy 
v grafickej, textovej časti a technickej správe nie je spracované. Dielom podľa tejto Zmluvy je len 
1. etapa rekonštrukcie MŠ Pifflova - Prestavba školníckeho bytu na triedu MŠ, ktorý je situovaný 
v bloku „C“ MŠ Pifflova. Miestnosti bloku „C“ MŠ Pifflova, v ktorých bude 1. etapa 
rekonštrukcie prebiehať, sú špecifikované v bode 1 tohto článku Zmluvy. Zhotoviteľ sa zaväzuje 
vykonať v rámci 1. etapy rekonštrukcie MŠ Pifflova 10 práce špecifikované v Ocenenom výkaze 
výmer podľa Prílohy č. 1 tejto Zmluvy.

Nové znenie:

Zhotoviteľ je povinný vykonať Dielo podľa projektovej dokumentácie „MŠ Pifflova - prestavba 
školníckeho bytu na triedu a rekonštrukcia kuchyne ŠJ“, (ďalej len „Projektová 
dokumentácia“). Objednávateľ oboznamuje Zhotoviteľa a Zhotoviteľ berie na vedomie, že 
predmetom Projektovej dokumentácie je prestavba školníckeho bytu v bloku „C“ MŠ Pifflova 
na triedu MŠ a dostavba sociálnych zariadení pre jednu jestvujúcu triedu. Pre vylúčenie 
pochybností Objednávateľ informuje Zhotoviteľa, že kuchyňa sa nerekonštruuje. Projektová 
dokumentácia je spracovaná kompletne, rozdelenie Projektovej dokumentácie na jednotlivé etapy 
v grafickej, textovej časti a technickej správe nie je spracované. Dielom podľa tejto Zmluvy je len 
1. etapa rekonštrukcie MŠ Pifflova - Prestavba školníckeho bytu na triedu MŠ, ktorý je situovaný 
v bloku „C“ MŠ Pifflova. Miestnosti bloku „C“ MŠ Pifflova, v ktorých bude 1. etapa 
rekonštrukcie prebiehať, sú špecifikované v bode 1 tohto článku Zmluvy. Zhotoviteľ sa zaväzuje 
vykonať v rámci 1. etapy rekonštrukcie MŠ Pifflova 10 práce špecifikované v Ocenenom výkaze 
výmer podľa Prílohy č. 1 tejto Zmluvy a v doplňujúcom rozpočte podľa Prílohy č. 1 Dodatku č. 
1.

B. Článok I ods. 3 Zmluvy sa mení nasledovne:

Pôvodné znenie:

Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať pre Objednávateľa Dielo v súlade so súťažnými podkladmi, ako aj v 
súlade so Zmluvou a dokončené Dielo riadne a včas odovzdať Objednávateľovi. Objednávateľ sa 
zaväzuje zaplatiť Zhotoviteľovi Cenu za jeho vykonanie podľa čl. II. Zmluvy v súlade s Oceneným 
výkazom výmer podľa Prílohy č. 1 tejto Zmluvy, ktorý tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto Zmluvy.

Nové znenie:

Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať pre Objednávateľa Dielo v súlade so súťažnými podkladmi, ako aj v 
súlade so Zmluvou a dokončené Dielo riadne a včas odovzdať Objednávateľovi. Objednávateľ sa 
zaväzuje zaplatiť Zhotoviteľovi Cenu za jeho vykonanie podľa čl. II. Zmluvy v súlade s Oceneným 

2



výkazom výmer podľa Prílohy č. 1 tejto Zmluvy, ktorý tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto Zmluvy 
a podľa doplňujúceho rozpočtu podľa Prílohy č, 1 Dodatku č, 1,

C. Článok II ods. 1 Zmluvy sa mení nasledovne:

Pôvodné znenie:

Dohodnutá zmluvná cena za vykonanie Diela je nasledovná:

68 178.71 EUR bez DPH
81 814.45 EUR s DPH

(Slovom: šesťdesiatosemtisíc stosedemdesiatosem eur a 71 centov bez DPH) 
(Slovom: osemdesiatiedentisíc osemstoštrnásť eur a 45 centov s DPH).
(ďalej ako „Cena“).

Nové znenie:

Dohodnutá zmluvná cena za vykonanie Diela je nasledovná:

75 928.71 EUR bez DPH
91 114.45EUR s DPH

(Slovom: sedemdesiatpäťtisíc deväťstodvadsaťosem eur a 71 centov bez DPH) 
(Slovom: deväťdesiat) eden tisíc stoštrnásť eur a 45 centov s DPH).
(ďalej ako „Cena“).

D. Článok II ods. 2 Zmluvy sa mení nasledovne:

Pôvodné znenie:

Cena je určená na základe cenovej ponuky, ktorá bola predložená do súťaže pre výber Zhotoviteľa vo 
verejnom obstarávaní realizovanom formou bežného postupu pre podlimitné zákazky podľa § 112 a nasl. 
Zákona o verejnom obstarávaní a ktorá tvorí Prílohu č. 1 tejto Zmluvy.

Nové znenie:

Cena je určená na základe cenovej ponuky, ktorá bola predložená do súťaže pre výber Zhotoviteľa vo 
verejnom obstarávaní realizovanom formou bežného postupu pre podlimitné zákazky podľa § 112 a nasl. 
Zákona o verejnom obstarávaní a ktorá tvorí Prílohu č. 1 tejto Zmluvy a zároveň prostredníctvom 
doplňujúceho rozpočtu, ktorý tvorí Prílohu č. 1 Dodatku č. 1.

II. Záverečné ustanovenia

1. Dodatok č. 1 mení Zmluvu v rozsahu stanovenom v článku I. Dodatku. Zvyšné ustanovenia Zmluvy 
ostávajú v platnosti a účinnosti v nezmenenej podobe.

2. Dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu oboch zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcom po 
dni jej zverejnenia na webovom sídle klienta v zmysle § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v 
znení neskorších predpisov a § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o 
zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov. 
Zmluvné strany berú na vedomie a súhlasia, že tento Dodatok, vrátane jeho všetkých súčastí a príloh 
bude zverejnený na webovom sídle Objednávateľa. Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po 
dni zverejnenia na webovom sídle klienta.

3. Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č. 1 sú nasledujúce prílohy:

Príloha č. 1 Doplňujúci rozpočet

3



4. Dodatok je vyhotovený v štyroch (4) rovnopisoch, z ktorých každá Zmluvná strana obdrží dva (2) 
vyhotovenia.

Za Zhotoviteľa Za Objednávateľa

V Šatnoríne, dňa.......................... - V Bratislave, dňa...........................

GENESIS POZEMNÉ STAVBY, s.r.o. 

Robert Göncz, konateľ

Mestská časť Bratislava - Petržalka 

Ing. Ján Hrčka, starosta

4



Rozpočet Prestavba školníckeho bytu na triedu MŠ na MŠ Pifflova, Bratislava / Naviac práce

Krycí list rozpočtu
Stavba Prestavba školníckeho bytu na triedu MŠ na MŠ Pifflova, Bratislava

Objekt Naviac práce Miesto:

Ks:

Zákazka. Spracoval: Dňa 23.6,2022

Odberateľ:

IČO:

Projektant:

IČO:

Dodávateľ: GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o

IČO: 46059105

DIČ:

DIČ:

DIČ: 2023215040

Odberateľ Dodávaleľ

ZRN Montáž Materiál ZRN spolu Ďalšie náklady

HSV 6 871,39 Ostatné náklady 0,00

PSV - 1 572,22 Komplet, činnosť 0,00

MONT 2 450,83 HZS 0,00

VRN

Spolu 7 750,00 Spolu 0,00

VRN VRN

Zariadenie staveniska 0% SODKAZ! Sťažené podmienky dopravy 0% 0,00

Sťažené výrobné podmienky 0% #ODKAZ! Horské oblasti 0% 0,00

Prevádzkové vplyvy 0% ŕ/ODKAZ! Mimostavenisková doprava 0% 0,00

Spolu 0,00

Projektant,rozpočtár Celkové náklady

Celkové náklady bez DPH 7 750,00

DPH 20% z 7 750.00 1550

DPH0%z 0,00 0

Spolu v EUR 9 300,00

Spracované systémom Systematik Kalkulus, tel.: 051 77 10 585 Strana 1 z 6



Rozpočet Prestavba školníckeho bytu na triedu MŠ na MS Pifflova, Bratislava / baviac práce

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Spracoval:

Projektant: Ks:

Dodávateľ: GENESIS POZEMN É STAVBY s.r.o. Dátum: 23.6.2022

Stavba Prestavba školníckeho bytu na triedu MŠ na MŠ Pifflova. Bratislava

Objekt Naviac práce

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel Montáž Materiál Spolu Hmotnosť (T) Suť(T)

Práce HSV

ZVISLÉ KONŠTRUKCIE - 284,77 0.00 - 284,77 0,0000 0.0000

POVRCHOVÉ ÚPRAVY 6113,78 0,00 6113.78 12,3000 0,0000

OSTATNÉ PRÁCE 696,68 0.00 696,68 0.1300 0,7700

PRESUNY HMÔT 345,70 0,00 345.70 0.0000 0,0000

Práce HSV 6 871,39 0,00 6 871.39 12,4300 0,7700

Práce PSV

ZTI - VNÚTORNÁ KANALIZÁCIA A VODOVOD 913,56 0,00 913,56 0.0300 0,1100

ZTI - ZRIAĎOVACIE PREDMET/ -2 300,30 0,00 - 2 300,30 0.0000 0,0000

ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ 534,84 0,00 534,84 0,0000 0.0000

IZOLÁCIE TEPELNÉ 0,00 0,00 -2709.77

DREVOSTAVBY 275,56 0,00 1 339.31 0.5400 0,0000

KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE 996,00 0,00 996,00 0,0000 0,0000

DLAŽBY KERAMICKÉ - 782.02 0,00 - 782,02 0,0400 0,0000

MAĽBY 436,17 0,00 436,17 0,0300 0,0000

Práce PSV 73,80 0,00 • 1 572,22 0,6500 0,1100

Montážne práce

M-21 ELEKTROMONTÁŽE 2 450,83 0,00 2 450.83 0,0200 0,0000

Montážne práce 2 450,83 0,00 2 450,83 0,0200 0,0000

Celkom v EUR 9 396,02 o.oo. 7 750,00 13,1000 0.3800

Spracované systémom Sysiematic* Kalkulus, lei.: 051 77 10 585 Strana 2 z 6



Rozpočet Prestavba školníckeho bytu na triedu MŠ na MŠ Pifflova, Bratislava / Naviac práce

Rozpočet

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ: GENESIS POZEMNÉ STAVBYs.r.o.

Zákazka Prestavba školníckeho bytu na triedu MŠ na MŠ Pifflova, Bratislava

Objekt Naviac práce

Prehľad rozpočtových nákladov

Mj

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Množstvo Cena/Mj

23.6,2022

Hmotnosť SuťPor.Č. Kód položky Názov Cena celkom Hmotnosť/Mj

Práce HSV

3 ZVISLÉ KONŠTRUKCIE

342272051.S Murovanie piliera z pórobetónových tvárnic m2 4,000 35,87 143,48 0,00 0,00. 0,000

342272111
YTONG Obmurovka z presných tvárnic pre obmurovky P2-500,100 x 249 x 599 mm 

na cementovú a tenkovrstvú lepiacu maltu
m2 9,600 34,86 334,66 0,00 0,00 0,000

342272041.S
Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 
árúbky 125 mm

m2 23,000 35,14 ■ 808,22 0.00 0,00 0,000

342940112 Ukotvenie priečok k murovanej konštrukcii príchytkami m 12,800 3,54 45,31 0,00 0,00 0,000

3 ZVISLÉ KONŠTRUKCIE ■ 284,77 0.00 0,000

S POVRCHOVÉ ÚPRAVY

62242110510
Vonkajšia omietka stien vápenno-cementóvá hrubá jadrová s veľkosťou zrna do 2 mm, 

ručné spracovanie, hrúbka do 20 mm
M2 6,000 15,20 91,20 0,036 0.216 0.000

61247154110
PCI Penetračný náter Gisogrund PGM na savý podklad pod vnútorné vápenno- 

cementové a vápenné omietky
m2 28,800 1,64 47,23 0.036 1,037 0,000

612465136 Vnútorná omietka stien vápenno-cementová, hrúbka 10 mm m2 28,800 9.87 284,26 0,036 0.00 0,000

632452641.S Cementová samonivelizaóná stierka, hr. 2 mm m2 19,590 7.63: - 149,47 0.000 0,000 0,000

632452642.S Cementová samonivelizaóná stierka, hr. 3 mm m2 23,000 5,00 ■ 115,00 0,000 0.000 0,000

632477205 Samonivelizaóná podlahová hmota na vnútorné použitie hrúbky 10 mm m2 78,280 16,54: 1 294,75 0,016 1.226 0,000

632477207 Samonivelizaóná podlahová hmota na vnútorné použitie hrúbky do 24 mm m2 23.000 24,13 554,99 0,023 0,538 0.000

62249137010 Náter stien vonkajší akr/látovou íasádnou farbou M2 20,000 6,87 137.40. 0,000 0,008 0,000

612451071.S Vyspravenie vnútorných omietok stien v rozsahu do 15% m2 351,690 1,79- - 629.53 0,000 0,000 0,000

611459171.S Vyspravenie vnútorných omietok stropov v rozsahu do 15% m2 160,970 2,05 - 329,99 0.000 0,000 0,000

631312611.S Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm m3 3,000 210,56 - 631,68 0,000 0,000 0.000

611459172 Vyspravenie vnútorných omietok stropov v rozsahu do 55% m2 160,970 7.52 1 210,49 0,000 0,000 0,000

612421431 Oprava vnútorných omietok stien s veľkosťou plochy do 70 % m2 351,690 7,12 2 504,03 0,019 6,686 0,000

622481119 Potiahnutie stien sklotextiInou mriežkou m2 178,800 8,65 1 546,62 0.002 0,35 0.000

631312611.S Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C16/20 hr.nad 50 do 80 mm m3 1,010 210,56 212,67 2,213 2,235 0,000

711111001.S Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studená m2 162.900 0,21 34,21 0,00 0,00 0,000

111630002800.S Penetračný náter na živičnej báze s obsahom rozpoušťadiel 1 13,400 3,85 51,59 0,000 0,000 o.oot

6 POVRCHOVÉ ÚPRAVY 6 113,78 12,3 0,00í

9 OSTATNÉ PRÁCE

941955002 Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou podlahy do 1,9 m kpl 1.000 150,00 150,00 0,002 0,002 0,00(

941955004 Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou podlahy do 3,5 m m2 20,000 6,37 127,40 0,006 0,124 0,00í

952901111.S Vyčistenie budov pri výške podlaži do 4 m m2 43,100 4,10 176,71 0,000 0,002 0,00í

962031132.S
Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných 

alebo dutých hr. do 150 mm, -0,196001
m2 57,400 2,67 153,26 0,00 0,00 0,001

Spracované systémom Systematic’ Kalkulus, tel.: OS 177 10 585 Strana 3 z 6



Rozpočet Prestavba školníckeho bytu na triedu MŠ na MŠ Pifflova, Bratislava / Naviac práce

965042141.S
Búranie podkladov pcd dlažby, liatych dlažieb a mazanin.betón alebo liaty asfalt hr do 

100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000i
m3 3.000 84,07 - 252,21 0,000 0.000 0,000

961043111
Príplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabicovým pletivom 

hr. nad 100 mm
m3 0.350 36.50 12.78 0.00 0,00 0,770

979081111 Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km t 4,500 13,47 60,62 0,00 0.00 0.000

979081121 Odvoz subny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km t 63,000 0,46 28,98 0.00 0,00 0,000

979082111 Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m t 4,500 9,27 41,72 0,00 0,00 0,000

979089012
Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácii /betón, tehly, obkladačky, 
dlaždice, keramika/ kategórie "O“ - ostatné 17 01 .. t 4,500 33.47 150,62 0.00 0.00 0,000

979082121 Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m t 45.000 1,04 46,80 0,00 0.00 0,000

9 OSTATNÉ PRÁCE 696,68 0,13 0,77

99 PRESUNY HMÔT

999281111 Presun hmôt pre opravy a údržbu v objektoch do výšky 25 m t 10,895 31,73 345,70 0,00 0.00 0,000

99 PRESUNY HMÔT 345,70 0,00. 0,000

Práce HSV 6 371,39 12,430 0,77

Práce PSV

721 ZT1 - VNÚTORNÁ KANALIZÁCIA A VODOVOD

969021111 Vybúranie kanalizačného potrubia do DN 100 mm m 3.000 4,35 13,05 0,00 0.00 0,111

969021112 Vybúranie kanalizačného potrubia do DN 150 mm m 4,000 5,36 21.44 0,00 0,00 0.000

721172109 Potrubie kanalizačné z PVC rúr hrdlové D 110x2,3 m 3,000 10,34 31.02 0,002 0,005 0,000

721172110 Potrubie kanalizačné z PVC rúr hrdlové DN125 m 4,000 14,85 59,40 0,000 0 0,000

721172111 Ukotevnie kanalizačného potrubia m 7.000 4.65 32,55 0,003 0,018 0,000

969022112 Vybúranie vodovodného potrubia oceľového m 14,000 3,85 53,90 0,000 0,000 0,000

722171124 Potrubie vodovodné z rúr PeX D 26 x 3 mm spájaných lisovaním m 14,000 24,55 343,70 0,000 0,000 0,000

722172211 Tepelná izolácia na vodovodné potrubie m 14.000 4,25 59,50 0.000 0,000 0,000

72117221 Ukotvenie vodovodného potrubia m 14,000 3,50 49,00 0,000 0,000 0,000

721172111 Príplatok pre napojenie potrubia na existujúce rozvody sub 1,000 100.00 100,00 0.000 0,000 0.000

721172112 Pomocné murárske práce sub 1,000 150,00 150,00 0,004 0,004 0,000

721 ZTI - VNÚTORNÁ KANALIZÁCIA A VODOVOD 913,56 0,03 0.11

725 ZTI - ZRIAĎOVACIE PREDMETY

5523401720 Záchod kombi BABY kus 5,000 205,00 1 025.00 0,000 0,000 0,000

725119011 Montáž deliace] steny kus 4,000 15,55 62,20 0,000 0,000 0,000

283050082101 Deliaca stena kus 4.000 95,50 382,00 0.000 0,000 0,000

725120101 Montáž a dodávka zrkadla kúpeľňového kus 6,000 25,00 150,00 0,000 0,000 o,ooc

551 471320 Splachovač stredne, nízko pol s roh. ventilom štandardná kvalita kus 6,000 54.86 - 329,16 0,000 0,000 O.OQC

642 3D1741R1 Misa WC závesná BABY kus 6,000 287,65 • 1 725,90 0,000 0,000 o.occ

642 3D91O2R Montážny rám pre závesné WC - kus 6,000 310,74 ■ 1 864,44 0.000 0,000 o.ooc

725 ZTI ■ ZRIAĎOVACIE PREDMETY ■ 2 300,30

735 ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE • VYKUROVACIE TELESÁ

735154043.S Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mnkus 1,000 14,20 14,20 0.00 0,00 o.ooc

32060160-6S-0012 Doskové vykurovacie telesá KORADO RADI K výšky 600mm vyhotovenie VKL 33VKL- kus 1,000 465,50 465,50 0.00 0,00 o.ooc

735153300.R Montážny balíček na uchytenie telesa na stenu s príslušenstvom kus 1,000 1.13 1,13 0,00 0,00 o.ooc

735000912.S Vyregulovanie armatúr na vykurovacích telesách kus 1.000 4,96 4.96 0,00 0,00 0,00í

734209124.S Montáž radiátorovej armatúry ks 1.000 4,762 4,76 0,00 0,00 o.ooc

551290.R
Radiátorová armatúra Heimeier Vekolux pre telesá typu VK typ Rp1/2", Kvs=1,23m3/h 

pre dvojrúrkový
sada 1.000 19.970 19,97 0.00 0,00 o.ooc

734213270.S Montáž ventilu odvzdušňovacieho ks 1,000 2,438 2,44 0.00 0,00 o.ooc

Spracované systémom Systematic' Kalkulus, teL: 05177 10 5B5 Strana 4 z 6



Rozpočet Prestavba školníckeho bytu na triedu MS na MS Piffiova, Bratislava / Naviac práce

551210R

734223230 S

Automatický odvzdušňovaci ventil na radiátor, DN15

Montáž termostatickej hlavice

ks

ks

1,000

1,000

4,200

2,538

4.20

2,54

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000

0.000

551280.R Termostatická hlavica Heimeier typ K biela so zabudovaným snímačom teploty ks 1,000 15.140 15.14 0,00 0,00 0,000

735 ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ 534,84

713 IZOLÁCIE TEPELNÉ

713120010.S Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou m2 178,280 -1.520 - 270,99 0,00 0,00 0,000

293230011400. S Krycia PE fólia hr. 0.12 mm m2 205.022 -1,400
- 267,03 0,00 0,00 0,000

713122111.S
Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jedne 

vrstve
m2 19,590 -1,900

- 37,22 0,00 0,00 0,000

283750001400. S
Doska XPS hr. 30 mm. zateplenie soklov, suterénov, podláh, terás. 

i sfnech, cestné staviteľstvo
m? 19.982 -5,850

- 116,89 0,00 0.00 0,000

713122121.S
Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v 

dvoch vrstvách
m2 158,690 -3,900

- 618,09 0,00 0,00 o.oco

293750000400 S Doska XPS hr. 20 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh m2 323.728 -4.150
- 1 343,47 0,00 0.00 0.000

990713201.S Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m % 23,518 -1,500
- 35,28 0,00 0.00 0,000

713 IZOLÁCIE TEPELNÉ - 2 709,77 o; o.oco

763 DREVOSTAVBY

763147121 Zhotovenia sadrokartónového kastlika m2 7,300 37,54 274,04 0,018 0.129 0.000

763115723
Priečka jednoduchá s kovovou podkonštrukciou hrúbky 150 mm opläštená z každej 

strany sadrokartónovou doskou 1 x RB112,5 mm s izoláciou 50 mm
m2 23,000 46,25 1 063,75 0.018 0,407 0.000

998763401 Presun hmôt pre konštrukcie sádrokartónové v objektoch do výšky 6 m % 217,732 0.0070 1,52 0.00 0.00 0,000

763 DREVOSTAVBY 1 339,31 0.54 0.000

766 KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE

766625665 D+M Výdajné okienko z kuchyne sub 1,000 996,00 996,00 0,00 0.00 0,000

6114102000 Plastové okno 1200x600 mm kus 1,000 250,00 250,00 0.015 0,015 0,000

766621126 Montáž plastového jednodielneho okna so zasklením 1200x600 mm kus 1.000 55,50 55,50 0.000 0,00 0 000

766 KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE 996,00 0,000 0,000

771 DLAŽBY KERAMICKÉ

711141559.S Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavenlm m2 178,280 - 2,87 - 511,66 0.000 0,041 0,000

620310000900.  S Pás asfaltový s jemným posypom hr. 4,0 mm m2 205.022 ■ 4.50 - 922,60 0,00 0,00 0,000

771571112.S Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty veľ. 300 x 300 mm m2 14,510 29,10 422,24 0,000 0.003 0,000

597740001000.8 Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom. Ixv 300x300 mm, jednofarebné m2 15,000 14,00 210,00 0,00 0.00 0,000

998771201 .S Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m % 4 618,482 0,0043 20,00 0,00 0.00 0,000

771 DLAŽBY KERAMICKÉ ■ 782,02 0,04 0,000

784 MAĽBY

784451271 .S
Mal by z maliarskych zmesi práškových, základné ručne nanášané dvojnásobné na 

jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m
m2 88,800 4.28 380,06 0.000 0,022 0,000

784418011 Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku m2 50,100 1.12 56,11 0,000 0,008 0,000

784 MAĽBY 436,17 0.00 0,03 0,000

Práce PSV ■ 1 572,22 0,650 0,11
-------------------------------- ---------- — ■ --- ------------------------

Montážne práce

921 M-21 ELEKTROMONTÁŽE

210010301 Krabica prístrojová (pod omietku) - montáž kus 19,000 2.75 52,25 0,00 0,00 0,000

3450906510 Prístrojová krabica (pod omietku) kus 19,000 0,37 7,03 0.000 0,000 0,000

210111001
Montáž zásuviek

kus 4,000 6,05 24,20 0,00 0,00 0,000

3450334600 Zásuvka jednoduchá 230V,50Hz s rámikom kus 4,000 6,75 27,00 0,000 0,001 0,000

210881216.S Kábel CXKE-R ■ J 3x1,5 - uloženie m 97,000 1.10 106,70 0,000 0 0,000

Spracované systémom Systematic'’ Kalkuluj, tel.: 05177 10 585 Strana 5 z 6



Rozpočet Prestavba školníckeho bytu na triedu MS na MS Pifflova, Bratislava / Naviac práce

KPE000001632 Kábel CXKE-R-J 3x1.5 m 97,000 1.65 160.05 o,oco 0.02 o.ccc

210800001 Kábel CXKE-R - J 3x2,5 ■ uloženie m 30,000 2.28 68,40 0,00 0.00 o,ooc

3410419800 Kábel CXKE-R-J3x2.5 m 30,000 3.41 102,30 0.00 0,00 o.ooc

210811420 Kábel CXKE-R-J 5x10-uloženie m 30,000 2,50 75,00 0,00 0,00 o.ooc

3410101575 Kábel CXKE-R-J 5x10 m 30,000 13.28 398.40 0.00 0.00 O.QOC

210811326 Silový kábel nehorľavý N2XH - J 3x2,5 - uloženie m 60,000 2.10 126,00 0,00 0,00 o.ooc

3410101675 Silový kábel nehorľavý N2XH ■ J 3x2,5 m 60.000 2.85 171,00 0,00 0,00 o.ooc

585039021701 elektrikárska sadra šedá Kg 30.000 1,25 37,50 0.00 0,00 o.ooc

210020521 Káblový žľab vrátane veka a podpierok 40 x 40 - uloženie m 80,000 5,58 446,40 0,00 0,00 0,000

345I307000 Žľab 40/40 m 80,000 4.25 340,00 o.co 0,00 0,000

348350001300.R LED svietidlo 1x45W (E4) ks 15,000 - 43,56 - 653.40 0,00 0,00 0,000

M21 Pomocné murárske práce m2 240.000 3,05 732,00 0,00 0,00 0,000

M21 Pomocný montážny matenál sub 1,000 230,00 230,00 0,00 0,00 0,000

921 M-21 ELEKTROMONTÁŽE 2 450,33 0.020 0,000

Montážne práce 2 450,83 0,020 0,000

Celkom v EUR 7 750,00 13,100 0,83

Spracované systémom Systematic1’ Kalkulus, tel.: OSI 77 10 585 Strana 6 z 6


